
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 2309 DEL 13/09/2021 

Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni Straordinarie ed Ordinarie,Edilizia Scolastica,  Infrastrutture,
Espropri, Patrimonio e Demanio 

OGGETTO:  FONDO  F.E.A.S.R.-  PROGRAMMA  DI  SVILUPPO  RURALE  DELLA
REGIONE  PUGLIA  2014-2020.  MISURA  19-  SOTTOMISURA  19.2.
SSL 2014/2020-  GAL LE CITTÀ DI CASTEL DEL MONTE S.C.A.R.L.
AZIONE  4  -  INTERVENTO  4.1.  “ACCORCIAMO  LA  FILIERA”-
DICHIARAZIONE DI  EFFICACIA,  AI  SENSI  DELL'ART.32,C.7DEL
D.LGS.N.50/2016  DELLA  D.D.N.2170/2021,  RELATIVA
ALL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA R.T.P. PER I LAVORI DI
“RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UNA PARTE DEL PIANO TERRA DI
PALAZZO  DUCALE,”  PER  ATTREZZARLO  A  SPAZIO  DI
PROMOZIONE  DELLA  PRODUZIONE  ENOGASTRONOMICA,
INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO
DELLA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  PROGETTAZIONE  ED
ESECUZIONE,  DIREZIONE  DEI  LAVORI,  MISURA  E
CONTABILITA’,  CERTIFICATO  DI  REGOLARE  ESECUZIONE-
CUP:B87H21000660002. CIG:88328423CE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Premesso:

• che,  con  determinazione  n.  703  del  29/03/2021,  è  stato  affidato  in  favore  dei
professionisti  del  Raggruppamento  Temporaneo  Professionisti:arch.CHIEPPA
ROBERTA  nata  a  Trani  (BT)  il  24/0271983  ed  ivi residente  in  Andria  alla  Via  De
Maioribus, 12, C.F. CHPRRT83B64L328F, iscritta all’Ordine degli Architetti della Provincia
di Barletta-Andria-Trani al n.495,  ing. VINCENZO CARAPELLESE nato in Andria (BT) il
21/04/1982 ed ivi  residente  alla  Via  Rossini,  10,  C.F.  CRPVCN82D21A285Q,  iscritto
all’Ordine  degli  Ingegneri  della  Provincia  di  Barletta-Andria-Trani  al  n.925,  l’incarico
professionale  per  la  redazione  della  progettazione  definitiva  per  l’intervento  di:
Rifunzionalizzazione di una parte del piano terra di Palazzo Ducale” per attrezzarlo a spazio
di  promozione della  produzione enogastronomica,  al  fine  di  partecipare  all’Avviso
Pubblico,  pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 64 del 7/5/2020, a
valere sul  Fondo F.E.A.S.R. del  Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia
2014-2020-Misura 19- Sottomisura 19.2. SSL 2014/2020- GAL le città di Castel del Monte
S.c.a.r.l. Azione 4 - intervento 4.1, “Accorciamo la filiera”;

• che, con deliberazione  di  Giunta Comunale n.  59 del  30 marzo 2021 è stato
approvato il progetto definitivo per l’intervento de quo per l’importo complessivo di
progetto di € 250.094,00;

• che,  il Consiglio Comunale con delibera n.31 del 26/05/2021, ha approvato la
programmazione  triennale  dei  lavori  pubblici  per  il  triennio  2021/2023  e  l’elenco
annuale 2021 nel quale è previsto l’intervento in parola;
Dato atto:

• che, in data  30/06/2021 prot. n. 215, acclarato al protocollo dell’Ente n. 59079 del

Pagina 1 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021



02/07/2021, è stato emesso dal  Responsabile  del  Procedimento del  Gruppo di  Azione
Locale “Le Città di Castel del Monte”, provvedimento di concessione del sostegno, per
l’intervento in parola per l’importo di € 250.000,00;

• che, il  Sindaco  Avv.  Giovanna Bruno in  qualità  di  legale  rappresentante dell’Ente,  ha
trasmesso al GAL giusta nota prot.59996 del 06/07/2021, comunicazione di accettazione
del  contributo  pubblico di  € 250.000,00 a  valere  sul  Fondo  FEASR 2014/2020  -
MISURA 19.2, Azione 4 – Intervento 4.1 “GAL Le Città di Castel del Monte  Accorciamo la
Filiera” per l’intervento di “Rifunzionalizzazione di una parte del piano terra di  Palazzo
Ducale”per attrezzarlo a spazio di promozione della produzione enogastronomica;

• che, con  Determinazione  Dirigenziale  n.2170  del  31.08.2021,  attraverso  il
portale telematico del MePA di Consip S.p.A., si è proceduto ai sensi dell'art.36, comma
2, lettera a) del Codice degli Appalti, nonché ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del
D.L. 76/2020 convertito in Legge n.120/2020,  all’aggiudicazione definitiva, in maniera
non  efficace,  dell’Incarico  Professionale  di  progettazione  esecutiva,  coordinamento  della
sicurezza  in  fase  di  progettazione  ed  esecuzione,  direzione  lavori,  misura  e  contabilità  e
certificato di regolare esecuzione per l’intervento denominato “Rifunzionalizzazione di una parte
del  piano terra  di  Palazzo Ducale”  per attrezzarlo  a  spazio di  promozione della  produzione
enogastronomica al Raggruppamento  Temporaneo  di  Professionisti,  così  costituito,
demandandone l’efficacia della predetta aggiudicazione all’esito delle ulteriori verifiche di legge: 

N Ragione sociale Codice fiscale Partita IVA Indirizzo Città

1 Arch. CHIEPPA ROBERTA CHPRRT83B64L328F 07437250728 Via E. Carafa n.8-10 ANDRIA

2 Ing. CARAPELLESE 
VINCENZO

CRPVCN82D21A285Q 06856000721 Via Rossini n.8 ANDRIA

3 Ing. ALESSANDRO 
GIUSEPPE

LSSGPP89D01A285P 08172530720 Via Ospedaletto n.8 ANDRIA

4 Arch. CAVALIERE 
CATERINA

CVLCRN91D70A662M 08529310727 Via Genova n. 14 ANDRIA

Dato atto che, ai fini della dichiarazione di efficacia della predetta aggiudicazione, questo Servizio
Lavori Pubblici ha proceduto ad effettuare le seguenti ulteriori verifiche di legge nei confronti dei
componenti  della  R.T.P., le  cui  risultanze documentali  sono in atti  dell’Ufficio,  unitamente alla
documentazione prodotta dallo stesso aggiudicatario in sede di gara e/o acquisita in tale contesto:

Richieste verifiche Riscontri / Esiti

Richiesta  inoltrata  all’Agenzia  delle
Entrate – Direzione Provinciale di Bari –
Ufficio  Territoriale  di  Bari  in  data
26/03/2021 prot. n. 44359 per l’incarico
assunto  in  precedenza,  a  nome  dei
sottoelencati professionisti:
Arch. CHIEPPA ROBERTA
Ing.   CARAPELLESE VINCENZO
Arch. CAVALIERE CATERINA

Richiesta  inoltrata  all’Agenzia  delle
Entrate – Direzione Provinciale di Bari –
Ufficio  Territoriale  di  Bari  in  data
31/08/2021 prot.n.73989
Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE

Riscontro pervenuto:

Arch. CHIEPPA ROBERTA prot. n.44364 del 
14/05/2021
Ing. CARAPELLESE VINCENZO prot. n. 44359 del 
14/05/2021
Arch. CAVALIERE CATERINA prot. n. 44398 del 14/05/2021

               Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE prot.n.74560 del 02/09/2021

a  carico  dei  predetti  professionisti  non
risultano  violazioni  gravi  definitivamente
accertate.

Richiesta   inoltrata  alla  Procura  della
Repubblica presso il Tribunale di Bari –
Ufficio  del  Casellario  Giudiziale  per  la
verifica di Carichi pendenti per l’incarico
assunto in precedenza: 

Riscontro  pervenuto  dalla  Procura  della
Repubblica:
Arch. CHIEPPA ROBERTA prot. n.30486 del 
31/03/2021

Pagina 2 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021



Arch. CHIEPPA ROBERTA prot. n. 29192 del 
26/03/2021
Ing.   CARAPELLESE VINCENZO prot. n. 
29200 del 26/03/2021
Arch. CAVALIERE CATERINA prot. n. 29147 del 
26/03/2021
Richiesta inoltrata  alla Procura della 
Repubblica presso il Tribunale di Bari – 
Ufficio del Casellario Giudiziale 
Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE prot. n. 69169
del 06/08/2021

Ing. CARAPELLESE VINCENZO prot. n.32275 del 
06/04/2021
Arch. CAVALIERE CATERINA prot. n. 32275 del 06/04/2021
Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE prot.n. 75074 del  
03/09/2021
a  carico  dei  predetti  professionisti  n  on
risultano Carichi Pendenti e si attesta che
nella  Banca  dati  del  casellario  Europeo
risulta: NULLA

Comunicazione  Antimafia  inoltrata  alla
Banca  Dati  Nazionale  Unica  della
Documentazione  Antimafia  c/o  il
Ministero dell’Interno.
Richieste telematiche:

Arch. CHIEPPA ROBERTA 
PR_ BTUTG 33543 _20210831

Ing.  CARAPELLESE VINCENZO
PR_ BTUTG 33541 _20210831

Arch. CAVALIERE CATERINA
PR_ BTUTG 33542 _20210831
 
Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE
PR_ BTUTG 32153 _20210817

a carico dei professionisti n  on sussistono
impedimenti di cui all’art. 85 del D.Lgs. n.
159/2011

Richiesta  telematica  del  03.09.2021,
inoltrata  alla  Cassa  Nazionale  di
Previdenza  ed  Assistenza  per  gli
Ingegneri  ed  Architetti  Liberi
Professionisti a favore dei professionisti:
Arch. CHIEPPA ROBERTA
Ing.   CARAPELLESE VINCENZO
Arch. CAVALIERE CATERINA
Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE

Certificato di regolarità contributiva:
Arch. CHIEPPA ROBERTA prot.n.75068 del 03/09/2021
Ing.   CARAPELLESE VINCENZO prot. n.75071 del 
03/09/2021 

     Arch. CAVALIERE CATERINA prot. n.75070  del 03/09/202
      Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE PROT. N.67688 del 02/08/2021

gli  adempimenti  contributivi  per  i    predetti
professionisti    risultano regolari

Accertato,  quindi,  il  possesso dei  requisiti  richiesti  per il  presente affidamento,  nonché la
veridicità delle dichiarazioni prodotte dalla R.T.P.;

Ritenuto, pertanto, all’esito delle suesposte verifiche e di quelle eseguite in sede di gara, di
dichiarare,  ai  sensi  dell'art.  32,  comma 7  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  smi,  l'efficacia  della
Determinazione  Dirigenziale  n.2170  del  31.08.2021,  afferente  all’aggiudicazione  definitiva
dell’Incarico  Professionale  di  progettazione  esecutiva,  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di
progettazione ed esecuzione, direzione lavori, misura e contabilità e certificato di regolare esecuzione per
l’intervento  denominato  “Rifunzionalizzazione  di  una  parte  del  piano  terra  di  Palazzo  Ducale”  per
attrezzarlo  a  spazio  di  promozione  della  produzione  enogastronomica al Raggruppamento
Temporaneo di Professionisti,”,  così costituito: 

• Arch.  CHIEPPA ROBERTA nata a Trani il 24/02/1983 – P.IVA 07437250728;
• Ing.    CARAPELLESE VINCENZO nato a Andria il 21/04/1982 – P.IVA 06856000721;
• Ing.    ALESSANDRO GIUSEPPE nato a Andria il 01/04/1989 – P.IVA 08172530720;
• Arch.   CAVALIERE CATERINA nata a Bari il 30/04/1991 – P.IVA 08529310727;

Dato atto che con nota prot. n.75181 del 03/09/2021 questo Ufficio ha richiesto, ai fini del
perfezionamento della procedura di aggiudicazione, al mandatario della R.T.P. arch. Roberta

Pagina 3 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021



Chieppa, la documentazione dei requisiti di idoneità professionale e di capacità economica e
finanziaria, a comprova delle dichiarazioni rese per la formulazione dell’offerta;

Vista la nota di riscontro pervenuta a questa S.A.prot. n.75181 del 03/09/2021 e successive
note prot. n.77588 e 77605 del 13/09/2021 con la quale l’arch. Roberta Chieppa in qualità di
mandataria, ha trasmesso la certificazione richiesta;
Letto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Letto il D. Lgs. n. 267/2000;
Dato  atto  che non sussistono  in  capo  al  Dirigente  cause  di  conflitto  di  interesse,  anche
potenziale, ex art. 6-bis della legge n.241/90 e ss.mm.ii e art.1, comma 9, lett. e) della legge
190/2012 (legge anticorruzione), né sussistono condizioni di incompatibilità di cui all'art. 35-
bis del D. Lgs. n.165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni di cui al vigente Piano
Triennale Anticorruzione.
Richiamate le Delibere di Consiglio Comunale nn. 37 e 38 entrambe del 29 Agosto 2018,
relative alla procedura di riequilibrio finanziario pluriennale cui l’Ente ha ricorso.
Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n.56 del 27/11/2018 avente ad oggetto “Piano
di Riequilibrio Finanziario Pluriennale del Comune di Andria ai sensi degli artt. 243 bis e segg.
TUEL. Accesso al “Fondo di Rotazione per assicurare la stabilità finanziaria degli Enti Locali” di
cui all'art. 243 ter TUEL. Approvazione”;
Considerato che in data 13 ottobre 2020 è stata proclamata Sindaco del Comune di Andria
l’Avv. Giovanna Bruno e che, pertanto, alla medesima data sono cessati i poteri commissariali
in parte qua;
Preso atto del Decreto Sindacale n. 942 del 31/10/2020 con cui è stata nominata la Giunta
Comunale del Comune di Andria;
Preso  atto  della  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.7  del  11/03/2021 inerente  la
Rimodulazione del  Piano  di  Riequilibrio  Finanziario  Pluriennale  (ai  sensi  dell'art.  243Bis,
comma 5, del D.Lgs 267/2000) approvato con Del. di C.C. n.56 del 27/11/2018;
Considerato che  la  spesa  relativa  all’oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nella
gestione dei capitoli di competenza, come da Atto Monocratico n. 977 del 01/07/2021;
Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 26/05/2021 con la quale
è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.) per  il  triennio  della
programmazione  finanziaria  2021/2023,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  principio  contabile
applicato  concernente  la  programmazione  di  Bilancio  (allegato  4/1  al  D.lgs  118/2011),
paragrafo 4.2 dell'art.170 del D.Lgs 267/2000 e smi;
Preso  atto della  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  34  del  26/05/2021
concernente l’approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 e documenti
allegati (art.11 del D.lgs 118/2011)”;
Preso atto che con Delib. di Consiglio Comunale, n. 44 del 20 luglio 2021 si è proceduto
all'approvazione del  Rendiconto per la  Gestione dell’Esercizio 2020 ai  sensi  dell'art.227 del
D.Lgs 267/200 e smi;
Letta  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  125  del  29/07/2021 relativa
all'approvazione del Piano delle Performance 2021/2023: P.D.O. e P.E.G su base triennale;
Dato  atto che  l'istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto,  curata  dal
sottoscritto Dirigente, consente di attestare la regolarità e la correttezza di  quest'ultimo ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000; 
Considerato che tale spesa è indispensabile e non prorogabile oltre la scadenza dell’esercizio
corrente;

D E T E R M I N A

1. DI  RITENERE le  premesse  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

2. DI DICHIARARE, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, l'efficacia
della  Determinazione  Dirigenziale  n. 2170  del  31.08.2021,  afferente  alla

Pagina 4 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021



aggiudicazione definitiva dell’Incarico Professionale di progettazione esecutiva, coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione lavori, misura e contabilità e
certificato di regolare esecuzione per l’intervento denominato “Rifunzionalizzazione di una parte
del  piano terra  di  Palazzo Ducale”  per attrezzarlo  a  spazio di  promozione della  produzione
enogastronomica al Raggruppamento Temporaneo di Professionisti,”,  così costituito: 
- Arch. CHIEPPA ROBERTA nata a Trani il 24/02/1983 – C.F. CHPRRT83B64L328F – P.IVA 
07437250728;
- Ing. CARAPELLESE VINCENZO nato a Andria il 21/04/1982 - C.F. CRPVCN82D21A285Q–
P.IVA 06856000721;
- Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE nato a Andria il 01/04/1989 – C.F. LSSGPP89D01A285P -
P.IVA 08172530720;
-  Arch.  CAVALIERE  CATERINA  nata  a  Bari  il  30/04/1991–C.F.CVLCRN91D70A662M-P.IVA
08529310727;

per un importo contrattuale pari ad € 19.702,19 INARCASSA ed I.V.A. incluse;

3. DI PRENDERE ATTO che la somma complessiva di € 19.702,19 compresa IVA (22%) e
contributi  previdenziali  INARCASSA   (4%)  in  favore  del  R.T.P.,  è  già  impegnata  al
Cap.981020, imp. n. 1108/1, esercizio finanziario 2021, P.I.C. 2.02.01.09.999;

4. DI DARE ATTO che  resta  confermato quant’altro  stabilito  con  la  predetta  Determinazione
Dirigenziale n. 1593 del 22.06.2021;

5. DI DARE ATTO, che, in conformità all’art. 3, comma 7 della Legge 136 del 13 agosto
2010,  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  i  componenti  della  R.T.P.  hanno
comunicato in sede di trattativa, mediante il portale telematico regionale EMPULIA, i dati
relativi al conto corrente bancario  specificatamente dedicato alle commesse pubbliche, al
fine di poter procedere alla liquidazione del compenso, di seguito riportato:
- Arch. CHIEPPA ROBERTA nata a Trani il 24/02/1983 – C.F. CHPRRT83B64L328F – P.IVA
07437250728  conto  corrente  bancario  acceso  presso  l’Istituto  di  Credito  UNICREDIT,
agenzia di Andria, identificato con le seguenti coordinate bancarie: IT 78R0200841342 000
40 1247 736;
- Ing. CARAPELLESE VINCENZO nato a Andria il 21/04/1982 - C.F. CRPVCN82D21A285Q–
P.IVA 06856000721 conto corrente bancario acceso presso l’Istituto di Credito BCC, agenzia
di Andria, identificato con le seguenti coordinate bancarie: IT 46R071014134 0000000000
618;
- Ing. ALESSANDRO GIUSEPPE nato a Andria il 01/04/1989 – C.F. LSSGPP89D01A285P -
P.IVA 08172530720 conto corrente bancario acceso presso l’Istituto di Credito UNICREDIT,
agenzia di Andria, identificato con le seguenti coordinate bancarie: IT 73E 0200841342 000
10500 8308;
-  Arch.  CAVALIERE  CATERINA  nata  a  Bari  il  30/04/1991–C.F.CVLCRN91D70A662M-P.IVA
08529310727  conto corrente bancario  acceso presso l’Istituto di Credito CREDEM, agenzia di
Andria, identificato con le seguenti coordinate bancarie: IT 44 E03032 413400 10000 22 1609;

6. DI DARE ATTO che, ai sensi della vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari,  il  presente  affidamento  è  contraddistinto  dai  seguenti  codici: CUP:
B87H21000660002. CIG:88328423CE;

7. DI STABILIRE che il relativo contratto sarà stipulato secondo le formalità semplificate di
cui al combinato disposto dal comma 14 secondo periodo e dal comma 14-bis dell’art. 32
del  D.Lgs.  n. 50/2016 e s.m.i.  e sarà repertoriato in  atti  privati  di  questo Comune e
registrato solo in caso d’uso, con oneri a carico dell’aggiudicatario;

8. DI DARE ATTO, che in data 10 settembre 2021, si è proceduto alla consegna dell'incarico
in oggetto alla R.T.P. di cui al prot. 77082 del 10/07/2021, mediante sottoscrizione del
verbale di avvio dell’esecuzione del contratto sotto le riserve di legge e ai sensi dell'art. 32
– comma 8 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., vista l'urgenza che il caso richiede;

Pagina 5 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021



9. DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Paolo BAVARO, Capo
Servizio  Tecnico  del  Settore  Lavori  Pubblici,  Manutenzioni  Straordinarie  ed  Ordinarie,
Infrastrutture, Edilizia Scolastica, Espropri, Patrimonio e Demanio del Comune di Andria
nominato con Determinazione Dirigenziale n. 744 del 06/04/2021;

10.DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  Raggruppamento  Temporaneo  di
Professionisti Ing. Stigliano Marco, Ing. Dicecca Vincenzo, arch. Pignatelli Micaela,  arch.
Caldarone Adriana affidatari del servizio in parola, ai sensi dell'art.76, comma 5 del D. Lgs.
50/2016 e s.m.i.;

11.DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per l'effetto dalla
norma recata dall'art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000;

12.DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line ai
fini della generale conoscenza;

  
 

Pagina 6 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2309 DEL 13/09/2021 

OGGETTO: FONDO F.E.A.S.R.- PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA REGIONE 
PUGLIA 2014-2020. MISURA 19- SOTTOMISURA 19.2. SSL 2014/2020-  GAL LE CITTÀ
DI CASTEL DEL MONTE S.C.A.R.L. AZIONE 4 - INTERVENTO 4.1. “ACCORCIAMO LA 
FILIERA”-  DICHIARAZIONE DI EFFICACIA, AI SENSI DELL'ART.32,C.7DEL 
D.LGS.N.50/2016 DELLA D.D.N.2170/2021, RELATIVA ALL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA ALLA R.T.P. PER I LAVORI DI “RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UNA PARTE 
DEL PIANO TERRA DI PALAZZO DUCALE,” PER ATTREZZARLO A SPAZIO DI 
PROMOZIONE DELLA PRODUZIONE ENOGASTRONOMICA, INCARICO DI 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI, MISURA E 
CONTABILITA’, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE-CUP:B87H21000660002. 
CIG:88328423CE 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni Straordinarie ed
Ordinarie,Edilizia Scolastica,  Infrastrutture, Espropri, Patrimonio e Demanio

casieri pasquale antonio / ArubaPEC S.p.A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 7 di 7  - Det. N.  2309 del  13/09/2021


